

Slepý rozpočet

Stavba :	20200910 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy	Rozpočet: 04	
Objekt :	1 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy a záze		Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	20,60	71,00	1 462,60	
		20		20,00			
		6*0,1		0,60			
2	612409991RZ2	Začištění omítek po zaomítání drážek s použitím suché maltové směsi	m	20,00	102,00	2 040,00	
		20		20,00			
Celkem za 61		Upravy povrchů vnitřní				3 502,60	
Díl: 97		Prorážení otvorů					
3	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	6,00	251,00	1 506,00	
		6		6,00			
4	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	20,00	93,00	1 860,00	
		20		20,00			
Celkem za 97		Prorážení otvorů				3 366,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,09	531,79	49,18	
Celkem za 99		Staveništní přesun hmot				49,18	
Díl: M21		Elektromontáže					
6	210	Hodinová zúčtovací sazba	hod	8,00	316,00	2 528,00	
		- Nespecifikované montáže					
		- Napojení na stavající zařízení					
		- Revizní technik					
		- Spolupráce s reviz. technikem					
		8		8,00			
7	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 2323	m	20,00	58,00	1 160,00	
		20		20,00			
8	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2	kus	3,00	93,00	279,00	
		3		3,00			
9	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem	kus	3,00	123,00	369,00	
		3		3,00			
10	210110004RT1	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-06929	kus	2,00	349,00	698,00	
		2		2,00			
11	210110041RZZ	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 DEMONTÁŽ	kus	1,00	89,00	89,00	
		1		1,00			
12	210200013RZZ	Svítilno nástěnné montáž	kus	3,00	165,00	495,00	
		3		3,00			
13	21020003RZZ	Svítilno zářivkové , stropní DEMONTÁŽ	kus	1,00	165,00	165,00	
		1		1,00			
14	210800023RT4	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYLS) 3x1,5 mm2 pod omítkou včetně dodávky vodiče CYKYLO 3x1,5	m	35,00	57,00	1 995,00	
		25		25,00			
		R:10		10,00			
15	34814101RZ8	Svítilno LA nástěnné LED svítidlo	kus	3,00	3 542,00	10 626,00	
		kruhové o průměru cca 480 mm, šířka cca 95 mm.					
		36 W, 3400 lm, 4000 K, Ra 80,					
		podrobněji viz tech. podmínky					
		3		3,00			
Celkem za M21		Elektromontáže				18 404,00	
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					

Slepý rozpočet

Stavba :	20200910 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy	Rozpočet: 04
Objekt :	1 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy a záze	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,13	825,00	107,25
17	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	0,26	151,00	39,26
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13	249,00	32,37
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,47	0,89	2,20
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,13	350,00	45,50
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,78	6,50	5,07
22	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,13	134,00	17,42
23	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,13	440,00	57,20
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				306,27